
Cena 65 zl Łódź, dnia 2 czerwca 1948 r.

Łódzki

Dziennik Wojewódzki
Nr U

T R E Ś Ć

DZIAŁ URZĘDOWY:
Str.

I. ZARZĄDZENIA.

Poz. 54. Zarządzenie Starosty Powiatowego Rawskiego z dnia 5. III. 1948 r. Nr XI. PR.-1/1-48 — o maksymal­

nej taryfie kominiarskiej.............................................................. 2

Poz. 55. Zarządzenie Wojewody Łódzkiego z dnia 12. IV. 1948 r. Nr O. Org. II-0/5-48 — o przekazaniu wszyst­

kich funkcyj Powiatowej Władzy Urzędowej Administracji Ogólnej Prezydentowi m. Tomaszowa Ma­

zowieckiego . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3

II. OGŁOSZENIA,

Poz. 56. Ogłoszenie Dyrektora Lasów Państw. Okr. Radomskiego w Radomiu z dnia 24. V. 1948 r. L. 2 Roln.

1400/65-48/69 o właściwości władz w zakresie wykonywania dekretu o ochronie lasów niestanowiących 

własności Państwa z dnia ?6. IV. 1948 r. . . . . . . . . . . . .  4

Poz. 57. Ogłoszenie Przewodniczącego W ojewódzkiej Komisji do spraw npaństwowienia przedsiębiorstw na

W ojewództwo Łódzkie z dnia 28. V. 1948 r. Ldz. 195/48 — o skreśleniu z wykazu przedsiębiorstw 

podlegających upaństwowieniu . . . . . . . . . . . . . . .  5

III. PISMA OKÓLNE.

Poz. 58. Pismo Okólne W ojewody Łódzkiego z dnia 26. V. 1948 r. Nr AC . II-0/14-48 — o korespondencji prze­

znaczonej dla Urzędów Stanu C y w i l n e g o .............................................................................................................................6

Poz. 59. Pismo Okólne W ojewody Łódzkiego z dnia 28. V. 1948 r. o tępieniu c h w a s t ó w ................................................. 6

Dział nieurzędowy:



2 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 54 Nr 11

54
ZARZĄDZENIE 

Starosty Powiatowego Rawskiego 
z dnia 5. III. 48 r. Nr XI. PR-1/1-48 

o maksymalnej taryfie kominiarskiej.

Na podstawie art. 43 i 131 rozporządzenia 
Prezydenta R. P. z dnia 7. VI. 1927 r. o 
prawie przemysłowym (Dz. U. R P. Nr 53, 
poz. 468) w brzmieniu zmienionym ustawą 
z dnia 10. III. 1934 r. (Dz. U. R. P. Nr 40, 
poz. 350) oraz ustawy z dnia 8. VIII. 1938 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 60. poz. 463) po wysłucha­
niu opinii Powiatowej Rady Narodowej oraz 
Izby Rzemieślniczej w Łodzi —  ustalam mak­
symalną taryfę za czynności kominiarskie na 
terenie powiatu rawsko - mazowieckiego jak
następuje:

§ 1-
1. a) Za czyszczenie przewodów ko­

minowych o przekroju światła
do 14 X 14 cm podstawa. . zł 8.00
kolejna kondygnacja . . . .  zł 4.00

b) Za czyszczenie przewodów' ko­
minowych o przekroju światła 
powyżej 14 X 14 cm do
30 X 30 cm podstawa . . .  zł 10.00
kolejna kondyguacja . . . .  zł 4.00

c) Za czyszczenie przewodów ko­
minowych ponad 30 X 30 cm
(wskazana) podstawa.....................zł 6.00
kolejna kondygnacja . . . .  zł 6.00

2. Za jednorazowe czyszczenie ka­
nałów dymowych (szlagów)

a) wąskie o przekroju światła do 
14 X 14 wł. od każdego bie­
żącego m e t r a  zł 4.00

za każdy metr w świetle po­
wyżej 14 X 14 do 30 X 30 cm zł 6.00

b) za szerokie o przekroju światła 
ponad 30 X 30 cm za każdy 
metr b i e ż ą c y .................................zł 10.00

3. Dla kominów przemysłowych 
w restauracjach, piekarniach, 
szpitalach t. d. obowiązuje 
2 0 0 °/o stawek, przewidzianych 
w pkt. 1 i 2.

4. Maksymalna stawka za wycier 
jednego komina wynosi . . zł 20.00

5. Za wypalenie przewodu komi­
nowego 10-cio krotnie więcej 
jak w pkt. 1 i 2 przy czym 
materiał do wypalania obo­
wiązany' jest na własny koszt 
dos1 arczyć zarządca lub wła­
ściciel domu.

6. Za zbadanie palenisk i prze­
wodów kominowych w nowo 
wzniesionych lub przebudowa­
nych budynkach, oraz w y danie 
orzeczenia odbioru w surowym, 
a następnie zdatnym do użytku 
stanie kominów, 5-cio kroi nie 
stawka jak w pkt. 1 i 2.

7. Za czyszczenie nasady komi­
nowej  zł 6.00

8. Za czyszczenie pieca kuchen­
nego z jednym piecykiem . zł. 60.00

9. Za czyszczenie pieca kuchen­
nego w klasztorach, szpitalach, 
koszarach, restauracjach, sto­
łówkach, kawiarniach, cukier­
niach i t.. d. z jednym piecy­
kiem  zł 200.00
każdy następny piecyk 5 zł
więcej.

10. Za czyszczenie pieca żelaznego zł 40.00
z rurą 2 m długości za każdy
metr bieżący' rury . . . .  zł 10.00

11. Za czyszczenie pieca łazien­
kowego ............................................ zł 40.00
z rurą 2 m długości za każdy
metr bieżący rury . . . .  zł 10.00

12. Za czyszczenie pieca w pralni zł 60.00

13. Za prace wykonane na życzenie 
stron poza normalnym termi­
nem lub przed godziną 7 na­
leży się dodatek w wysokości 
50% .

14. Za wszystkie inne prace, wcho­
dzące w zakres kominiarstwa, 
według um owy obustronnej.

15. Za prace kominiarskie w bu­
dynkach willowych lub stoją­
cych osobno dolicza się 2 0 %  
do opłat wyznaczonych w pkt 2..



Nr 11 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 54 i 55 3

§ 2 .
Należności za czyszczenie kominów oblicza 

się według kondygnacji. Podstawę, piwnice 
i kondygnacje strychowe należy uważać jako 
poszczególne kondygnacje, jeśli nawet nie ma 
w nich żadnych palenisk. Przy wolno stoją­
cych, wysoko wyprowadzonych kominach liczy' 
się każde zaczęte 2 metry jako osobna kon­
dygnacja.

Sprzeczności co do wysokości należy tości 
kominiarskich, rozstrzyga władza nadzorcza.

§ 3.
Należytości za czyszczenie kominów należy 

w zasadzie obliczać w stosunku rocznym 
i pobierać w różnych ratach miesięcznych 
lub kwartalnych. Należytości za czyszczenie 
są publicznym obciążeniem i płafne są bez­
pośrednio po przedstawień.u rachunku. Za­
ległe należności, po stwierdzeniu, będą ścią­
gane przez władze nadzorcze na równi z da­
ninami gminnyrmi.

§ 4\
Opłatyr kominiarskie uiszczają właściciele, 

dzierżawmy, względnie administratorzy bu­
dynków.

§ 5.
W ykonywujący pracę kominiarską obowią­

zani są posiadać. przy' sobie koncesje i taryfy 
i na żądanie okazywać je stronom.

§ 6.
W ycier używanych przewodów komino­

wych winien odbywać się w budynkach 
mieszkalnych raz na miesiąc. W  zakładach 
przemysłowych raz na dw'a tygodnie. Na 
żądanie wdaściciela lub dzierżawcy posesji 
kominiarz jest obowiązany niezwłocznie doko­
nać czyszczenia przewodu kominowego.

Prace kominiarskie winien wykonywać 
koncesjonowany' kominiarz bądź sam, bądź 
przy pomocy dokładnie przez siebie kontro­
lowanych pomocników'. Uczniowie przemysło- 
w i mogą wykonywać prace kominiarskie 
tylko w' obecności i pod bezpośrednim nad­
zorem uprawnionego mistrza kominiarskiego 
lub jego wykwalifikowanego pomocnika.

§ s
Właściciel lub dzierżawca posesji obowią­

zany jest udostępnić kominiarzowi wykonanie

prac kominiarskiv'h, dostarczyć drabiny oraz 
wskazai miejsce składania sadzy i rumowiska.

§ 9.
Pobieranie opłat przez kominiarza bez w y­

konania wycieru jest niedopuszczalna*

§ 10. p

W inni przekroczenia taryfy karani będą 
w myśl postanowień działu VII wyżej cyto­
wanego prawe przemysłowego.

§ 11.
W inni uniemożliwienia wykonywrania prac 

kominiarskich karani będą w myśl poz. 59, 
ust. 2 rozp. Prezydenta Rzplitej z dnia 11. VII. 
1952 r. prawa o przekroczeniach (Dz. U .R .P . 
Nr 60, poz. 572).

§  12.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 1948 r., równocześnie tracą 
moc obowiązującą wezelkie inne zarządzenia 
sprawr tyxh dotyczące.

, Starosta Powiatowy
(—) B. Geraga

55

ZARZĄDZENIE 
Wojewody Łódzkiego

z dnia 12 kwietnia 1948 r. Nr O. Org. 11-0/5-48
o przekazaniu wszystkich funkćyj Powiato­
wej Władzy Rządowej Administracji Ogólnej 
Prezydentowi m. Tomaszowa Mazowieckiego.

I. Na podstawie art. 64 Rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
19 stycznia 1928 r. o organizacji i zakresie 
działania Władz Administracji Ogólnej (Dz. 
IJ. R. P. Nr 80, poz, 555 z 1936 r.) oraz 
zarządzenia Ministra Administracji Publicznej 
z dnia 22 marca 1948 r. w spawie przeka­
zania Prezydentom miast: Bielska (W oj. Ślą­
skie), Będzina, Płocka, Siedlec, Sopotu, Toma­
szowa Mazow., Zawiercia i Zyeardówa funk- 
cyj Starosty Grodzkiego L. III S. O. 212 /48  
Dz. Urz. M. A. P. Nr 11, poz. 72 z 2. IV. 
1948 r. zarządzam przekazanie wszystkich 
funkcy j powiatowej brzezińskiej Władzy Rzą­
dowej Administracji Ogólnej w granicach wła­
ściwości terytorialnej powiatu miejskiego T o­
maszowa Mazowieckiego —  Prezydentowi 
m. Tomaszowa Mazowr.

II. Funkcje, o których mowa w ust. I. 
określa Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia



4 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 55 i 56 Nr 11

27. IV. 1952 r. w sprawie powiatów miej­
skich (Dz. U. R. P. Nr 41, poz. 408), 
w  szczególności § 7 i § 5 tego rozporządze­
nia oraz Zarządzenie W ojewody Łódzkiego 
z dnia 14. VI. 1946 r. o Tymczasowym Sta­
tucie Organizacyjnym, Regulaminu i Instruk­
cji Kancelaryjnej dla Starostw Powiatowych 
Województwa Łódzkiego (Łódzki Dziennik 
Wojewódzki Nr 12, poz. 101 z 1. VII. 1946 r.).

III. Wszystkie sprawy nowe z terenu m. 
Tomaszowa Maz., należące do zakresu dzia­
łania Powiatowej Władzy Rządowej Admini­
stracji Ogólnej brzezińskiej powinny być we­
dług właściwości terytorialnej kierowane do 
Zarządu Miejskiego Tomaszowa Mazowieckiego 
w Tomaszowie Maz.

IV. Sprawy wszczęte przed 27 kwietnia 
r. b , nie ukończone do tej daty przez Sta­
rostwo Powiatowe Brzezińskie, zostaną przez

„ nie załatwione do końca. Akta omawianych 
spraw pozostaną w Starostwie, a akta poszcze­
gólnych spraw —  jeśliby zaszła potrzeba będą 
przekazywane przez Starostwo Powiatowe 
Brzezińskie Zarządowi Miejskiemu m. Tom a­
szowa Mazow. na każdorazowe jego żądanie.

V. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 27 kwietnia 1948 r.

Wojewoda 
(—) Piotr Szymanek

56
OGŁOSZENIE 

Dyrektora L asów  P ań stw ow ych  
Okręgu Radomskiego w Radomiu 

o właściwości władz w zakresie wykonywania 
dekretu o ochronie lasów niestanowiących 
własności Państwa z dnia 26 IV. 1948 roku.

I. Na zasadzie art. 25 dekretu z dnia 26 
kwietnia 1948 r. o ochronie lasów niestano­

wiących własności Państwa (Dz. U. R. P. 
Nr 24, poz. 165) władzami właściw)m i w za­
kresie tegoż dekretu są nadleśniczowie i dy­
rektorowie lasów państwowych.

II. Do zakresu działania nadleśniczych la­
sów państwowych należą sprawy wymienione 
w art. 24 dekretu z dnia 26. IV. 1948 r., 
a mianowicie: sprawy uznawania gruntów 
za podlegające utrzymaniu pod uprawą leśną 
(art. 5), sprawy dotyczące zalesienia, usuwa­
nia drzew i krzewów hamujących prawidłowy 
rozwój drzewostanów, ochrony przed szkodli­
wymi owadami i pasożytami, użytkowania 
lasów, przegonu i pasania zwierząt gospodar­
skich oraz zbierania ściółki, ochrony koso­
drzewiny, wykazów uzyskanego drewna (art. 
7 — 16), jak również bezpośredni nadzór nad 
lasami.

Do zakresu zaś działania dyrektorów lasów 
państwowych sprawy wymienione w  art. 25 
tegoż dekretu, a mianowicie: sprawy doty­
czące zmiany uprawy leśnej na inny rodzaj 
użytkowania (art. 5 i 6), planów gospodar­
stwa leśnego (art. 18 i 19) oraz zatrudnienia 
personelu fachowego (art. 20).

III. Właściwość terytorialna Dyrektora La­
sów Państwowych Okręgu Radomskiego w Ra­
domiu na obszarze Województwa Łódzkiego 
obejmuje powiaty Konecki i Opoczyński.

IV. Właściwość terytorialna nadleśniczych 
lasów państwowych w części obszaru W oje­
wództwa Łódzkiego, obejmującego Okręg Dy­
rekcji Lasów Państwowych w Radomiu, usta­
lona zostaje podziałem na obwody nadleś­
nictw i wykazana jest w załączniku do ni­
niejszego ogłoszenia.

Dyrektor Lasów Państwowych 
Okręgu Radomskiego 

(—) Inż. Stan. Adamowicz

Własność terytorialna nadleśnictwa w Powiecie Opoczyńskim

Do obwodu Nadleśnictwa B r u d z e w i c e  wchodzą gm iny: 1. Ossa
2. Studzianna11 11 11 i i  i i

11 i i  i i  i i  i i

ii l i  i i , '  i i  ii

i i  i i  i i  u  i i

ii ii ii ii ii

i i  i i  l i  i i  i i

5. Klwów

„ S m a r d z e w i c e  „  4. Unewrel
5. Kuniczki
6. Janków
7. Z  gm. Zajączków 

gromady: Potok A
Potok B 

I Tresta Rz
Twarda



Nr 11 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 56 i 57 5

Do obwodu Nadleśnictwa B ł o g i e
r>
99

99

99

99

99

99

99

99
99

8. O w czary
9. Radonia

10. Niewierszyn
Z gm. Zajączków pozostałe 

gromady (bez Potok A. B.) 
Tresta i Twarda.

99 99 U P 0 c z n °  99 99

99 99 99 99 99

99 99 99 99 99

99 99 99 99 99

99 99 99 99 99

99 99 99 99 99

99 99 P r z y S U  C h cl „ „
9'> 99 99 99 99

99 99 99 99 '9

99 99 99 99 99

99 99 99 99 99

V  99 99 99 99

99 99 99 99 99

11. Machory
12. Wielka W'ola
13. Topolice
14. Białaczów
15. Opoczno gm. Wiejska
16. Opoczno gm. Miejska

1 7. Drzewica
18. Rusinów
19. Goździków
20. Krzczonów
21. Skrzyńsko
22. Przysucha
23. Stużno

Właściwość terytorialna nadleśnictw w Powiecie Koneckim

Nadleśnictwa C h l e w i s k a wchodzą gm iny: 1. Borkowice
99 99 ■>i 99 2. Chlewiska

.. N i e k ł a u 99 99 3. Gowarczów
99 99 99 4. Odrowąż

99 P i ł a 99 99 5. Duraczów
99 99 99 99 6. Końskie gm. wiejska
99 99 99 99 7. Końskie gm. miejska
99 99 99 99 8. Sworzyce

99 M i e d z i e r z a
99 99 9. Miedzierza

99 R a d o s z y c e 99 99 10. Radoszyce

99 Ruda Maleniecka 99 99 1T. Ruda Maleniecka
99 r> 99 99 12. P i a n ó  w

99 R e c z k ń w 99 99 13. Skotniki
99 99 99 14. Czermno

99 P r z e d b ó r z 99 99 15. Przedbórz
99 » 99 99 16. Góry Mokre

57
OGŁOSZENIE 

Przewodniczącego W ojewódzkiej Komisji 
do spraw upaństwowienia przedsiębiorstw 

na Województwo Łódzkie w Łodzi,
Al. Kościuszki 85

z dnia 28 maja 1948 r. za L. dz. 195/48

Na zasadzie § 64, Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 stycznia 1947 roku

w sprawie trybu postępowania przy przejmo­
waniu przedsiębiorstw na własność Państwa 
(Dz. U. R. P. Nr 16, poz. 62) ogłaszam posta­
nowienia Zespołu Głównej Komisji do spraw 
upaństwowienia przedsiębiorstw w Warszawie 
o skreśleniu z wykazu przedsiębiorstw, pod­
legających upaństwowieniu z m ocy art. 2 i 3 
Ustawy z dnia 3 stycznia 1946 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 3 z dnia 5 lutego 1946 r., poz. 17) 
następujących przedsiębiorstw:



6 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 57,58 i 59 Nr 11

L. p. Nazwa i siedziba przedsiębiorstwa
Data postanowienia Zespołu 
Głównej Komisji o skreśleniu 

przedsiębiorstwa z wykazu
U W A G I

1. M łyn wodny „Szajfaber Icek", 
Górny Staw, pow konecki

2 6  lutego 1 9 4 8  r.

2. Piotrkowska Rektyfikacja,
Sp. Akc., Huta Szkła, Piotrków, 
ul. Obrytka 2

2 7  lutego 1 9 4 8  r.

3. Tartak Parowy „Stobiecki4', 
Bełchatów, Al. Kaczkowskich 1 8 ,  
pow. piotrkowski

1 5  marca 1 9 4 8  r.

4. Cegielnia ^Chotów", wł. Antepowicz, 8 marca 1948 r.
Chotów, gm. Mokrsko, pow. wieluński

Przewodniczący Komisji 
(—} w/z. Dr B. Wojciechowski

58
PISMO OKÓLNE 

Wojewody Łódzkiego
z dnia 26. V. 1948 r. Nr AC. II. 0/14-48 r.
w sprawie korespondencji dla Urzędów 

Stanu Cywilnego.
Do Ob. Ob. Starostów Powiatowych, Pre­

zydentów miast wydzielonych, Burmistrzów 
i W ójtów  oraz Urzędników Stanu Cywilnego 
na obszarze W ojewództwa Łódzkiego.

W  związku z wypadkami zatrzymywania 
przez niektóre Zarządy miejskie względnie 
gminne korespondencji urzędowej przeznaczo­
nej dla Urzędów Stanu Cywilnego, wskutek 
czego powstaje opóźnienie w otrzymaniu tejże 
korespondencji zarządzam co następuje:

Wszystkie pisma i listy adresowane do 
Urzędu Stanu Cywilnego należy bezpośrednio 
przekazywać nierozpieczętowane — Urzędom 
Stanu Cywilnego.

Korespondencji tej nie należy przeprowa­
dzać przez dzienniki przychodowe Zarządów 
miejskich względnie gminnych, lecz załatwie­
nie ich pozostawić wyłącznie Urzędnikom 
Stanu Cywilnego.

Urzędnicy Stanu Cywilnego obowiązani są 
prowadzić książkę korespondencji Urzędu 
Stanu Cywilnego przychodzącej i wychodzącej.

Zarządzenie niniejsze ma na celu skrócenia 
czasu załatwiania spraw przez Urzędy Stanu 
Cywilnego, co też należy mieć na uwadze.

Wojewoda:
(—) Piotr Szymanek

59
PISMO OKÓLNE 

Wojewody Łódzkiego
z dnia 28 maja 1948 r. Nr Roi. 13/2-48 

o tępieniu chwastów.
Do Ob. Starostów Powiatowych i Prezy­

dentów miast wydzielonych.
Przypominam Obywatelom Rozporządzenie 

W ojewody Łódzkiego z dnia 27 czerwca 
1947 r. (Łódzki Dziennik W ojewódzki Nr 14, 
poz. 123 z dnia 5 lipca 1947 r.), dotyczące 
obowiązku tępienia chwastów, a w szczegól­
ności: ostu, perzu i ognichy.

Obowiązani do tępienia chwastów są wła­
ściciele wszelkich gruntów, porosłych chwa­
stami lub zarządzający tymi gruntami.

Chwasty należy niszczyć przez wyrywanie, 
wykopywanie lub koszenie przed zakwitnię­
ciem.

Nadzór nad wykonaniem wspomnianego 
rozporządzenia na terenie powiatów sprawują



Nr 8[^ j Łódzki D ziennik Wojew 5dzki. Poz. 59 7

Obywatele Starostowie, Ob. Prezydenci m. 
Piotrkowa i Tomaszowa Maz. jako wykony- 
wujący funkcję powiatowej władzy admini­
stracji ogólnej przy współudziale Powiatowych 
Zarządów Związku Samopomocy Chłopskiej 
i Powiatowych Komisyj Ochrony Roślin.

Tępienie chwastów na gruntach ' państwo­
wych, jak również nadzór nad ich tępieniem, 
należy do organów państwowych.

Niestosujący się do wymienionego Rozpo­
rządzenia podlegają w trybie postępowania 
administracyjnego karze aresztu do 5-ch mie­
sięcy lub grzywnie do 50.000 zł.

O G Ł O S Z E N I
Ob. M alarow icz -Jan unieważnia z a g u b ion ą  le g i t y m a ­

c j ę  s łu ż b o w ą  w ydan ą  przez  Urząd W o je w ó d z k i  Ł ód zk i .

Unieważnia się za g u b io n y  dow ód  to ż sa m o śc i  konia 
N r  99486 w ysta w ion y  na nazw isko  l lo lą jd a  F ranciszek  
z. \Vie;gie  gm iny  Skrzynn o pow. W ie lu ń sk ieg o .

Zriuńczyk Edmund zam. Jeżów , ul. Rynek  1 unie­
ważnia  z a g u b ion ą  kartę r e je s t ra cy jn ą  wydaną przez 
R. K. U. Ł ó d ź  —  Pow iat .  

--------------------------------------------------------------------
Z ag u b io n o  k s ią żecz k ę  inw alidzką  na n azw isko  B o ­

ch eńsk i Stefan , S a n ock a  39.

G rzeg o łow sk i  Feliks  P a b ia n ice  P on ia to w sk ie g o  15 
za g u b i ł  kartę  r e je s t r a c y jn ą  na s a m o ch ó d  c ię ż a r o w y  
marki L a i i l  Nr re je s t ra cy jn y  H— 306S4.

P o w s z e c h n a  S p ó łd z ie ln ia  S p o ż y w c ó w  w Ł o d z i  unie­
w ażn ia  za gu b ione  ze z w o le n ia  na sp rzed aż  w yrobów  
P. M. T. w ydane przez  P. M. T. Łód ź  w niżej w y m ie ­
n io n y c h  s k le p a c h :  sklep Nr 195, sk iep  Nr 267, sk lep  
Nr 23, sk lep  Nr 13.

P o w sze c h n a  S p ó łd z ie ln ia  S p o ż y w c ó w  w Ł o d z i  u n ie ­
w ażn ia  z a g u b ion e  zez w o len ie  na sprzedaż  w y rob ów  
P. M. S. w sk lep ie  Nr 526 ul. S ien k iew icza  65.

Ob. G asińska  Janina unieważnia  z a g u b ion ą  le g i t y ­
m a c ję  s łu ż b o w ą  w y d a n ą  przez Urząd W o jew ód zk i  
Ł ód zk i .  ■

S krad z ion o  czerw on e  praw o  ja z d y  Nr 5861 w sze lk ich  
p o ja z d ó w  m e c h a n ic z n y c h  na nazw isko  F o lw a rsk i  He- 
rom in, Ł ó d ź  Ś w ie r s z c z e w s k ie g o  48.

P o w s z e c h n a  S p ó łd z ie ln ia  S p o ż y w c ó w  w Ł o d z i  u n ie ­
w ażn ia  z a g u b ion e  zezw olen ie  na sprzedaż  w y ro b ó w  
P. M S. w ydan e przez  Urząd A k c y z  w Ł o d z i  na fa ­
b r y c z n ą  S p ó łd z ie ln ię  S p o ż y w c ó w  u i. Kątna 19.

S ta ro m ły ń sk i  W ik tor  zam. we wsi B ęb n ów  gm iny  
G o w a r c z ó w  pow. K on eck ieg o  uniew ażn ia  zagu b ion ą  
kartę  re je s t ra cy jn ą  R. K. U. Końskie .

Z ag u b ion u  dw a z e z w o le n ia  na d eta l iczn ą  sprzedaż 
w y r o b ó w  P. M. S. Nr 2065 z dnia 3 XI 45 r. w ydan e 
p r z e z  Urząd A k c y z  i M onopoli  iw S ieradzu  sk le p o m  
P. S. S. w Z duń sk ie j  W o l i  p r zy  ul. P i ł su d s k ie g o  37
i P la c  Z g o d y  Nr 2.

Polecam Obywatelom wymienionym w ty­
tule rozwinięcie energicznej akcji odnośnie 
tępienia chwastów' na podległych sobie tere­
nach w sposób w Rozporządzeniu z dnia
28. VI. 1947 r. (Nr 14, poz. 125 Łódzki 
Dziennik Wojewódzki z 1947 r.) wskazany.

Niniejsze pismo okólne jest uzupełnieniem 
pisma Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego 
z dnia 25 maja r. b. Nr Roi. IV -15/2-48, 
które przy wykonywaniu współpracy jak i 
nadzoru winno być brane pod uwagę.

Wojewoda 
(—) Piotr Szymanek

A D R O B N E
M acio łek  W ła d y s ła w a  za m ie szk a ła  we wsi i gm inie  

G r u sz c z y c e  unieważnia  zagu b ioną  l e g i t y m a c ję  s łu ż b o w ą  
Nr 102 w ydan ą  przez W y d z ia ł  P ow ia tow y  w S ieradzu .

P ip ińsk i  Kazim ierz zam. w K onstantynow ie  u n iew aż­
nia zag u b ion ą  książkę zakupu w ydan ą  przez  P o ls k i  
M on opo l  T y to n ió w y  w Łodzi .

Jan iszew sk i A nton i syn  Jakuba  zam. w R a d o s z y c a c h ,  
pow  Końskie u n iew ażn ia  z a g u b ion ą  kartę ro zp o zn a w ­
c z ą  i dow ód  to ż s a m o ś c i  konia  Nr 201412 w ydane przez  
Z arząd Gminy R a d oszy ce .

R y s  S tan is ław  syn P io tra  uniew ażnia  zagu b ion e  z a ­
św iad czen ie  re je s t ra c j i  w o jsk ow e j  Nr 22178 w y d a n e  
przez  R. K. U. W ie luń  oraz  dowód to ż s a m o ś c i  Nr 78 
w y d a n y  p rzez  Zarząd  G m in y  S iem k ow ice .

U n iew ażniam  zaśw iad czen ie  re je s t ra cy jn e  Nr 18350 
R. K. U. W ieluń n azw isko  G ała  W ła d y s ła w  r o cz n ik  1913.

K ucharski Z d z is ła w  z a n  w Koźlu pow . B rzezin y  
u n iew ażn ia  za g u b io n ą  kartę re je s t ra cy jn ą  wydaną przez  
R. K. U Ł ó d ź  —  Pow iat .

S kow roń sk i S tan is ław  zam. w S a d ó w c e  pow. B rz e ­
z iny  u niew ażnia  z a g u b ion ą  kartę r e je s t ra cy jn ą  w yd a n ą  
przez  R. K. U. Ł ó d ź  —  Powiat.

Z g u b ion o  le g i ty m a c ję  s łu ż b o w ą  944 w ydan ą  p rzez  
Izbę S k arbow ą  w Ł o d z i  na nazw isko  Zb ig n iew  Jan ­
kowski P io trk ow sk a  154.

J u s z c z y k  ńdain zam  w O p ocz n ie  p r z y  ul. K o ło m u r -  
nej Nr 5 u n iew ażn ia  z a g u b io n y  dow ód r e j e s t r a c y jn y  
na sa m o c h ó d  c ię ż a r o w y  m arki „ F o r d “ V 8 Nr le je stra -  
c y jn y  C 37455.

K ubala  W ła d y s ła w  zam. W iś n io w a  Góra giń. B r o jce  
u niew ażnia  s p a lo n ą  kartę re je s t ra cy jn ą  R. K. U. Ł ó d ź  —  
Pow iat .

Z a g u b io n o  p oz w o len ie  czerw on o  na praw o p r o w a ­
dzen ia  p o ja z d ó w  m e c h a n ic z n y c h  w ydan e przez  W a r ­
szaw ski Urząd Ruchu  w kwietniu  1945 r. na nazw isko  
M a ło le p sz y  H enryk w P a b ia n ic a c h  ul. K o śc iu sz k i  4.

Skrad ziono  d ow od y  we W r o c ła w iu  „K en k a rtę ” , dwie 
l e g i t y m a c je  tram w a jow e  na n az w isk o  P a ń czy k  J óze f ,  
zam. w Ł od z i  ul. L im a n ow sk ieg o  106.



8 Łódzki DzienniK W ojew ódzki. Nr 11

Od Administracji
Administracja Łódzkiego Dziennika Wojewódz­

kiego podaje do wiadomości, źe prenumerata 
Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego z o s t a ł a  
p o d w y ż s z o n a  w stosunku do ceny poszcze­
gólnego numeru czasopisma, a to w związku ze 
wzrostem kosztów nakładu. Wszelkie za tym 
wpływy na prenumeratę są uważane jako zalicz­
kowe wpływy.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki Łódzki — Łódź, ul. Ogrodowa nr 15
Tel. 254-50, wewnętrzny 31.

Administracja czynna od godz. 9— 13.
Konto w P. K. O. Nr VII — 790.

Administracja przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych, użyteczności publicznej jak — ogłoszenia 
konstytuujących się instytucyj — sprawozdania zamknięć rachunkowych — wyniki kwest ulicznych itp. 
— ogłoszenia o zagubionych, skradzionych dokumentach osobistych oraz rzeczy o charakterze 
urzędowym (pieczęci). Ceny ogłoszeń: zwyczajne zł 20 za wiersz milimetrowy szpalty redakcyjnej, 

ogłoszenia drobne jednokrotne zł 15 za wyrazf trzykrotne zł 30 za wyraz.

Drukarnia Polska w Łodzi.


